日時:  2024 年 11 月 21 日（木曜日）11:00-12:00 「米大統領選挙後の地政学動向の見通し」

謹啓 お客様各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

21 世紀に入って以降、グローバルな規模で地政学的再編が進んでいます。地政学的リスクにさらされる

国の数が増加し、ダウンサイド・リスクの発生確率が高まっていることで、資産運用における地政学の重

要性が、今までになく高まっています。

当ウェビナーでは、アムンディ・インベストメント・インスティチュート、地政学ヘッドのアナ・ローゼ

ンバーグ（Anna Rosenberg）が米大統領選挙後の地政学動向の見通しをお話いたします。

具体的には、新大統領の政策の方向性と経済、金融市場、中東情勢、ロシア・ウクライナ紛争への影響等

について説明させていただきます。当ウェビナーは、資料、音声ともにすべて日本語で進めさせていただ

きます。

ご多用とは存じますが、何卒ご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、当ウェビナーは Zoom を使っての開催となりますが、電話でのご参加も可能です。

敬白

アムンディ・ジャパン株式会社

代表取締役社⻑兼 CEO 藤川 克己

アナ・ローゼンバーグ（Anna Rosenberg）

アムンディ・インベストメント・インスティテュートの地政学ヘッド

グローバルでの地政学的変化を継続的にモニターし、より適切な投資判断の寄与に繋がる情報を提

供することで投資をサポート。アムンディ入社以前は、シグナム・グローバル・アドバイザーズの

共同設立者兼シニア・パートナーとして、欧州を中心とした予測リサーチを担当。ロンドン銀行金

融研究所の客員研究員、BBC のエキスパート・ウーマン、ロンドン大学東洋アフリカ研究学院

（SOAS）修士

アムンディ運用戦略ウェビナー

「米大統領選挙後の地政学動向の見通し」

＜お問い合わせ・お申込みについて＞

ご参加のお申し込み方法ですが、下記、Zoom のサイトより、事前登録をお願いいたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_4vglnHNiQ0S64ZipGw9oCw

ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。

このサイトから事前登録していただくと、登録していただいたメールアドレスに Zoom、および、電話で

の参加方法が記載されたウェビナー参加に関する確認メールが届きます。

ウェビナー当日は、この確認メールに記載された方法に従って、Zoom、あるいは、電話にてご参加くだ

さい。

また、上記の Zoom の事前登録ができない場合、下記、必要事項をメール本文にご記入のうえ、下記アド

レスまで Email にてご返信いただくか、添付のファイルを印刷、ご記入のうえ、Fax にてご送信をお願い

します。

参加方法につきましては、お申し込み受付後、メールでご連絡します。

なお、いただいた個人情報につきましては、本セミナー開催の目的以外には使用しません。

メール送付アドレス：JP-AMUNDI-IBD-MARKETING@amundi.com

メールの場合の必要記載事項

御社（基金）名

所属部署・御役職名

御芳名

参加方法（Zoom、電話のいずれかをご記入ください。）

E-mail アドレス（必須です。）

電話番号（電話で参加される方は、当日利用される電話番号をご記入ください。）

お問い合わせ先

アムンディ･ジャパン株式会社 機関投資家ビジネス本部

Tel: 03-3593-5857

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_4vglnHNiQ0S64ZipGw9oCw

＜本ウェビナーについての注意事項＞

本案内に記載のウェビナーでは、ウェビナーでご紹介する内容に係る投資一任契約の勧誘を行うことが

あります。投資一任契約に係る業務を行う際には、お客様にはご契約の資産額に対し、最大で 0.44%の

投資顧問料をご負担頂きます。当該業務の運用においては、主として株式等値動きのある有価証券また

はそれらを投資対象とする投資信託等に投資しますので、契約資産の額（元本）は保証されるものではな

く、元本を割り込むことがあります。また運用による損益はすべて投資家の皆様に帰属します。上記の手

数料等およびリスク等は契約内容により異なります。ご契約にあたっては、契約締結前交付書面をお渡

しいたしますので、ご契約の前によくお読みください。

アムンディ・ジャパン株式会社

      ⾦融商品取引業者登録番号：関東財務局⻑（⾦商）第 350 号

      加入協会： 一般社団法人 投資信託協会 一般社団法人 日本投資顧問業協会

   日本証券業協会 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

3940473